住　　所

　　氏　　名

□決定通知書（写）
□生活扶助
□教育扶助

□医師の診断書

所得の種類
□本年中の総所得金額等の見込
額に関する計算書

　　　　　所得 □
　　　　　所得
総所得金額等 □

□その他

□住民票(除票）
□その他

□雇用保険受給資格者証（写）
又は

□日雇労働被保険者手帳（写）

□在学証明書
又は

□学生証明書（写）

□医師の診断書

□身体障害者手帳（写）

□精神障害者保健福祉手帳(写）

□り災証明書

□その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　        （電話番号　　　　　　     　　　　）

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　飛島村長　　　殿

　　　　　　第　　　　　　　　　号
交   付   日 　　　　　年　　　月　　　日

死　亡　年　月　日 　　　　　年　　　月　　　日

□雇用保険法の規定によ
る基本手当の受給資格を
有する者のうち、控除対象
配偶者又は扶養親族を有
し、かつ、前年総所得金額
等が200万円以下のもの

本年中の総所得金
額等の見込額が減
少する理由

税務署長が発行した減額承認
の通知書の写し

　　　　　年　　　月　　　日

受　給　期　間
　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

死亡した者の氏名

本年１月から申請日までの給
与支払額及び申請日から12月
までの給与支払予定額に関す
る給与支払者の証明書（別紙）

離　職　年　月　日

□火災

控除対象配偶者又
は扶養親族の有無

□控除対象配偶者

□扶養親族

□風水害

□障害者となった

被害の状況

□震災

学　  校　　名

学校の所在地

　    氏名

災害の種類

　 合計額の３割以５割未満

□その他 　    氏名

□住宅又は家財の損害金額がその価格の

□住宅又は家財の損害金額がその価格の
　 合計額の５割以上

　　　　  　　  　年度

村民税・県民税の減免を受けたいので、飛島村税条例第49条第２項の規定に基づき,下記のとおり申請します。

□災害により被害を受けた
者

災害を受けた日 　　　　　年　　　月　　　日

□当該年度の賦課期日後
に死亡した者のうち、前年
総所得金額等が200万円
以下のもの

□賦課期日現在において
勤労学生である者

雇用保険証番号

□死亡した

添付書類（提示書類）

□生活保護法の規定によ
る扶助を受ける者 　　□医療扶助

村民税・県民税減免申請書

　　　　　年　　　月　　　日

□住宅扶助

申請者

　　　年　　　月　　　 日

　保護開始年月日

（納税義務者）

本年中の見込額（円）

所　属　年　度

□当該年中において長期
療養を要する者（現に継続
して６月以上療養中の者
又は継続して６月以上の
療養を要すると思われる
者をいう。）であって、前年
中における総所得金額等
（以下「前年総所得金額
等」という。）が130万円以
下のもの
□６月30日現在において
当該年中における総所得
金額等の見込額が前年総
所得金額等に比べ２分の
１以下に減少すると認めら
れる者のうち、前年総所得
金額等が200万円以下で
あるもの

前年中の所得金額（円）

減　免　を　受　け　よ　う　と　す　る　事　由

　　□介護扶助　　保護の種類